ORDIN DE PLATĂ Nr. 3037 DATA EMITERII 12 decembrie 2022 TIP.DOC.1
PLĂTIȚI 8712.00 LEI Opt mii sapte sute doisprezece lei  00 bani

PLĂTITOR Unfloria SRL CODUL IBAN

CODUL FISCAL

MD66FT222431100000746498

1010609003479

MINISTERUL FINANTELOR - TREZORERIA DE STAT

PRESTATORUL PLĂTITOR

BENEFICIAR CODUL IBAN MD17TRPCDH518410A00742AAPrimaria Ungheni

CODUL FISCAL 1007601001787